[image: image1.emf]
                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКИЙ  РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  30.03.2018г.        №146
О внесении изменений в решение

совета депутатов Красноборского

городского поселения Тосненского

района Ленинградской области
от 27.12.2017г. №135
«О бюджете Красноборского городского
поселения Тосненского  района
Ленинградской области на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов»
                      В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, ст.35 Федерального  закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.20 Устава Красноборского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области, Совет депутатов Красноборского  городского поселения  Тосненского района Ленинградской области
 РЕШИЛ:

1.Внести   следующие     изменения   в   решение    света     депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от  27.12.2017  № 135  «О  бюджете  Красноборского   городского поселения  Тосненского  района  Ленинградской  области на  2018 год  и  на плановый  период  2019 и  2020 годов» (далее-Решение):

1.1. Пункт 1 Решения изложить в новой редакции:
  «1. Утвердить основные характеристики  бюджета Красноборского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области (далее – местный бюджет) на 2018 год:
 - прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме   43758,707тыс.руб;
 - общий объем расходов местного бюджета в сумме    43418,382 тыс. руб.;
 - прогнозируемый профицит местного бюджета в сумме 340,325тыс. руб.»
          1.2. Пункт 6 Решения изложить в новой редакции:

   «6. Утвердить в пределах общего объема доходов местного  бюджета,  установленного пунктами  1 и 2 настоящего решения  в местном  бюджете объем межбюджетных  трансфертов,  получаемых из районного, областного и федерального бюджетов на 2018 год в общей сумме   8071,027   тыс. руб., на 2019 год – в сумме 3944,700тыс.руб., на 2020 год – в сумме 3947,200тыс.руб.  согласно приложению  3».
          1.3. Приложение 1 Решения «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета  на 2018  год изложить в новой редакции (Приложение 1).

       1.4. Приложение 3 Решения  «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции (Приложение 2).
     1.5. Приложение 7 Решения «Ведомственная структура расходов бюджета Красноборского   городского   поселения  Тосненского   района Ленинградской области на 2018 год»  изложить в новой редакции (Приложение 3).

         1.6. Приложение 9 Решения «Распределение  бюджетных   ассигнований   по целевым статьям  (муниципальным программам   и  непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов бюджета, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2018 год»  изложить в новой редакции  (Приложение 4).
         1.7. Пункт 9 Решения изложить в новой редакции:

       «9.  Утвердить объём ассигнований из средств местного бюджета на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Красноборского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг.,  в размере 1805,000 тыс.руб. согласно приложению 6».
         1.8. Приложение 6 Решения «Объем ассигнований из средств местного бюджета на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Красноборского                           городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы» изложить в новой редакции (Приложение 5).
       1.9. Пункт 18 Решения изложить в новой редакции:
   «18. Утвердить расходы на обеспечение деятельности  исполнительных органов местного самоуправления на 2018 год в сумме   10942,800   тыс. руб., на 2019 -2020 годы в сумме   10191,000  тыс. руб. и в сумме  10516,000  тыс. руб. соответственно; утвердить расходы на обеспечение деятельности представительных органов местного самоуправления на 2018 год в сумме 500,000 тыс. руб.,  на 2019-2020, годы в сумме 500,000 тыс. руб. и 500,000 тыс. руб. соответственно».
         1.10. Пункт 22 Решения изложить в новой редакции:
      «22. Установить, что остатки средств бюджета Красноборского городского поселения на начало текущего финансового года могут направляться на покрытие временных кассовых разрывов, возникающих в ходе исполнения бюджета муниципального образования в текущем финансовом году, в объеме, не превышающем одного процента общего объёма расходов бюджета поселения текущего финансового года».
         2.  Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на официальном сайте администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глава Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
                         А.В. Канцерев